Dane aktualne na dzień: 16-06-2026 13:22
Link do produktu: https://pneusolsklep.pl/gniazdo-szybkozlacza-do-weza-16-mm-nw-10-rectus-227katf16spn-p-122.html
Gniazdo szybkozłącza do węża
16 mm NW 10 RECTUS
227KATF16SPN
Cena brutto 126,47 zł
Cena netto 102,82 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 227KATF16SPN
Kod producenta 227KATF16SPN
Opis produktu
Gniazdo szybkozłącza 227KATF16SPN NW 10 RECTUS typ 227
Średnica nominalna: NW 10
Przyłącze: Choinka do węża 16 mm wewnątrz
Zakres ciśnień: 0... 35 bar (maksymalne ciśnienie statyczne)
Materiał korpusu gwintowanego: mosiądz niklowany
Materiał uszczelnień: NBR
Zakres temperatury: -20....+100°C
Medium: sprężone powietrze / azot/ inne gazy obojętne
Przepływ (normalny l/min): 3200 l/min przy p1=6 bar dp=0,5 bar
Przepływ (normalny l/min):  4000 l/min przy p1=6 bar dp=1bar
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold